
KOMISARZ  WYBORCZY

w OSIROŁĘCE  II

DOS-532-22/19

POSTANOWIENIE  Nr  87/2019

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  II

z dnia 3Qierpnia  2019 r.

w  sprawie  podziału  Gminy  Karniewo  na  stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 % 2 ill  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2019  r. poz.  684  i1504)  Komisarz  Wyborczy  w  Ostrołęce  II  postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się podziału Gminy Karniewo na stałe obwody głosowania, ustala się ich

numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2, Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do

postanowienia.

e) 3.  Postanowierńe  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Karniewo,  Wojewodzie

'Mazowieckiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

Ą4.Napostanowieniewyborcomwliczbieconajmniej  15przysługujeprawowniesieniaskargi

do  Państwowej  Komisji  Wyborczej  w  termirńe  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 5. Postanowienie wchodzi w źycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy

Karniewo.

IZ'B'

.,%a> J"do
e-
o w Ostrołęce II Nń
u% styna  Kołota



Załącznik

do postanowienia  Nr  87/2019

Komisarza  Wyborczego

w  Ostrołęce  II

z dnia3Q!iierpnia 2019 r.

Podział  Gminy  Karniewo  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  Granice  obwodu  głosowania

głosowania

Byszewo,  Byszewo-Wygoda,

Chełchy-Chabdzyno,  Chełchy

Dzierskie,  Chełchy  Iłowe,

Chełchy-Klimki,  Chełchy

Krniece,  Chrzanowo-Brorńsze,

Czarnostów-Polesie,  Karniewo,

Malechy,  Ośrńca,  Rafały,

Tłucznice,  Zalesie,  Żabin

Karniewski.

Konarzewo-Bolesty,  Łukowo,

Milewo-Malonki,  Leśniewo,

Wólka  Łukowska,  Wronowo,

Żabin  Łukowski

Obiecanowo,  Romanowo,

Słorńawy,  Zakrzewo,  Zaręby,

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Zespół  Szkolno-Przedszkolny

w  Karniewie,

ul.  Szkolna  9, 06-425  Karniewo

Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,

Łukowo  71,  06-425  Karniewo

Szkoła  Podstawowa  w  Romanowie,

Romanowo  12,  06-425  Karniewo

Baraniec,  Czannostów,

Gościejewo,  Krzemień  Nowy,

Szwelice,  Szlasy-Złotki,  Zelki

Dąbrowe,  Krzemień  Górki

Szkoła  Podstawowa  w  Szwelicach,

Szwelice  66,  06-100  Pułtusk


